
№ ２

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,788      落札 28

2 3,788      29

3 3,796      30

4 3,800      31

5 3,811      32

6 3,819      33

7 3,823      34

8 3,823      35

9 3,827      36

10 3,839      37

11 3,839      38

12 3,839      39

13 3,842      40

14 3,854      41

15 3,858      42

16 3,862      43

17 3,866      44

18 4,346      45

19 3,734      最低制限価格未満 46

20 3,757      最低制限価格未満 47

21 3,761      最低制限価格未満 48

22 3,773      最低制限価格未満 49

23 辞退 50

24 辞退 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
5,194 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,870 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

3,784 千円河川修繕工事（横井七丁目地内・地蔵
院川支流）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.8 ％

落札率 72.93 ％
天翔建設

4,166,800

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

天翔建設   

有限会社フクシン   

吉田組（春幸）   

中川建設   

ＫＣ．奈良綜合   
有限会社奈良三協造園施工センター   

寺田開発   

株式会社南浦   
ビューティフルガーデン大西   

ＷＩＳＥ   

株式会社守谷組   

山添設備   

株式会社荻田造園   

岸川鉄工   

アペックス建設工業   

中川至組   

海光建設   

三芽造園   

住野住設   

畑中建設   

藤本造園   

明武建設   

小林建材   

川田住建   

  

  

  

入札室において執行

２者同額のため、抽選により天翔建設に落札決定

令和2年12月8日

午前9時30分



№ ３

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,466      落札 28

2 3,469      29

3 4,499      30

4 3,389      最低制限価格未満 31

5 3,393      最低制限価格未満 32

6 3,403      最低制限価格未満 33

7 3,410      最低制限価格未満 34

8 3,410      最低制限価格未満 35

9 3,417      最低制限価格未満 36

10 3,417      最低制限価格未満 37

11 3,418      最低制限価格未満 38

12 3,420      最低制限価格未満 39

13 3,424      最低制限価格未満 40

14 3,434      最低制限価格未満 41

15 3,434      最低制限価格未満 42

16 3,434      最低制限価格未満 43

17 3,438      最低制限価格未満 44

18 3,438      最低制限価格未満 45

19 3,440      最低制限価格未満 46

20 3,445      最低制限価格未満 47

21 3,455      最低制限価格未満 48

22 3,459      最低制限価格未満 49

23 3,459      最低制限価格未満 50

24 3,462      最低制限価格未満 51

25 辞退 52

26 53

27 54

予 定 価 格
4,702 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,480 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

3,466 千円河川改修工事（針町地内・深江川） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.6 ％

落札率 73.71 ％
株式会社キタウラ

3,812,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社キタウラ   

丸進建設   

株式会社オネスト   

アプローチ住研   

コテツ建設   

中田建設   

藤原建設   

颯栄建設   

村上造園土木   

大結興業   

株式会社フジトミ建設   

株式会社国土建設   

有限会社緑商関西   

岡本建設   

株式会社永原建設   

義建設   

松嶋工業   

吉田組（財本）   

株式会社ＴＭＴ   

株式会社寺阪建設   

島田建設株式会社   

株式会社澤田工務店   

ムラタ技建   

有限会社中西設備   

有限会社つげスポーツ   

  

  

入札室において執行

令和2年12月8日

午前9時40分



№ ７

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 18,326     落札 28

2 18,364     29

3 18,382     30

4 18,382     31

5 18,401     32

6 18,402     33

7 18,439     34

8 18,457     35

9 18,476     36

10 18,476     37

11 18,495     38

12 18,495     39

13 18,514     40

14 18,570     41

15 18,570     42

16 18,626     43

17 18,645     44

18 18,682     45

19 18,701     46

20 18,701     47

21 18,720     48

22 21,000     49

23 18,233     最低制限価格未満 50

24 18,270     最低制限価格未満 51

25 18,270     最低制限価格未満 52

26 18,289     最低制限価格未満 53

27 辞退 54

予 定 価 格
22,720 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

18,739 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

18,326 千円登美ヶ丘小学校校舎バンビーホーム
改修その他工事

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.8 ％

落札率 80.66 ％
山中産業

20,158,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

山中産業 山本豊建設株式会社 辞退

奥田石材工業   

西岡工務店   

株式会社関西設備   

岩本建設   

株式会社フジトミ建設   

ナック建設株式会社   

株式会社マルヤマ   

株式会社清峰工業   

井上建設株式会社   

建築松本   

有限会社栄工務店   

株式会社常建設   

株式会社國岡工務店   

有限会社たけなわ   

株式会社ＡＣＥ   

株式会社水野工務店   

株式会社松田建設   

中西組   

若葉建設株式会社   

鳥井建設株式会社   

近畿興産株式会社   

有限会社栄林建設   

株式会社山崎組   
株式会社シマダコーポレーション   

株式会社ノースフィールド   

左野工業株式会社   

入札室において執行

令和2年12月8日

午前9時50分



№ ８

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,477      落札 28

2 2,487      29

3 2,492      30

4 2,494      31

5 2,497      32

6 2,499      33

7 2,499      34

8 2,502      35

9 2,505      36

10 2,520      37

11 2,525      38

12 2,530      39

13 2,530      40

14 2,535      41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
3,150 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,538 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

2,474 千円済美バンビーホームトイレ改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.5 ％

落札率 78.63 ％
有限会社中西設備

2,724,700

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

有限会社中西設備   

株式会社澤田工務店   

山添設備   

株式会社弥杜工業   

有限会社オズ設備   

田村建設株式会社   

有限会社栄商会   

石田組   

有限会社サンスイ   

松嶋工業   

有限会社裕和   

今章工務店   

カヤキ設備工業所   

家・水工房創楽株式会社   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和2年12月8日

午前10時00分



№ ９

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 868        落札 28

2 1,000      29

3 7,076      予定価格超過 30

4 853        最低制限価格未満 31

5 856        最低制限価格未満 32

6 857        最低制限価格未満 33

7 861        最低制限価格未満 34

8 862        最低制限価格未満 35

9 864        最低制限価格未満 36

10 865        最低制限価格未満 37

11 866        最低制限価格未満 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
1,014 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

876 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

867 千円「歴史の道」等案内看板整備業務 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.0 ％

落札率 85.60 ％
松岡特殊資材

954,800

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

松岡特殊資材   

日本宣伝株式会社   

シンコー看板   

株式会社福島工務店   

株式会社ノースフィールド   

三岡商事株式会社   

株式会社アートワークス   

大五塗装株式会社   

株式会社彩工舎   
株式会社シマダコーポレーション   

マサオ工芸   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和2年12月8日

午前10時10分



№ １０

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 11,456     落札 28

2 11,464     29

3 11,487     30

4 11,499     31

5 11,546     32

6 11,582     33

7 11,663     34

8 11,675     35

9 11,710     36

10 11,710     37

11 11,405     最低制限価格未満 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
14,230 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

11,722 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

11,440 千円柳生小学校プール防水改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.6 ％

落札率 80.51 ％
有限会社昭和レジン

12,601,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

有限会社昭和レジン   

株式会社ノースフィールド   

大建防水工業   

株式会社広成   

大五塗装株式会社   

南都シールド株式会社   

株式会社水野工務店   

日本宣伝株式会社   

鳥井建設株式会社   

エクセルプランニング   

吉井産業   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和2年12月8日

午前10時20分



№ ４

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,132      落札 28

2 3,132      29

3 3,132      30

4 3,139      31

5 3,142      32

6 3,152      33

7 3,155      34

8 3,161      35

9 3,164      36

10 3,164      37

11 3,168      38

12 3,171      39

13 3,174      40

14 3,177      41

15 3,187      42

16 3,187      43

17 3,193      44

18 3,200      45

19 3,200      46

20 3,203      47

21 3,213      48

22 3,213      49

23 3,213      50

24 3,600      51

25 辞退 52

26 53

27 54

入札室において執行

３者同額のため、抽選により海光建設に落札決定

令和2年12月9日

午前9時30分

  

川田住建   

  

アペックス建設工業   

三芽造園   

岸川鉄工   

山添設備   

株式会社荻田造園   

小林建材   

有限会社奈良三協造園施工センター   

株式会社守谷組   

ビューティフルガーデン大西   

寺田開発   

ＫＣ．奈良綜合   

住野住設   

江口組   

ＷＩＳＥ   

中川建設   

株式会社南浦   

有限会社フクシン   

吉田組（春幸）   

明武建設   

畑中建設   

天翔建設   

中川至組   

海光建設   

藤本造園   

落札率 69.90 ％
海光建設

3,445,200

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

3,132 千円通学路整備工事（中町地内・西部第７
０９号線）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.2 ％

予 定 価 格
4,481 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,223 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ５

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,640      落札 28

2 2,640      29

3 2,640      30

4 2,643      31

5 2,645      32

6 2,648      33

7 2,651      34

8 3,499      35

9 2,581      最低制限価格未満 36

10 2,592      最低制限価格未満 37

11 2,592      最低制限価格未満 38

12 2,600      最低制限価格未満 39

13 2,601      最低制限価格未満 40

14 2,605      最低制限価格未満 41

15 2,608      最低制限価格未満 42

16 2,611      最低制限価格未満 43

17 2,612      最低制限価格未満 44

18 2,616      最低制限価格未満 45

19 2,619      最低制限価格未満 46

20 2,624      最低制限価格未満 47

21 2,624      最低制限価格未満 48

22 2,629      最低制限価格未満 49

23 2,632      最低制限価格未満 50

24 2,640      失格 51

25 辞退 52

26 53

27 54

入札室において執行

３者同額のため、抽選により松嶋工業に落札決定

令和2年12月9日

午前9時40分

  

有限会社つげスポーツ   

  

株式会社寺阪建設   

義建設   

株式会社永原建設   

吉田組（財本）   

大結興業   

株式会社澤田工務店   

株式会社フジトミ建設   

有限会社緑商関西   

藤原建設   

村上造園土木   

株式会社ＴＭＴ   

颯栄建設   

コテツ建設   

中田建設   

岡本建設   

アプローチ住研   

丸進建設   

株式会社オネスト   

有限会社中西設備   

株式会社キタウラ   

島田建設株式会社   

ムラタ技建   

松嶋工業   

株式会社国土建設   

落札率 72.99 ％
松嶋工業

2,904,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

2,635 千円河川改修工事（別所町地内・打滝川） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.1 ％

予 定 価 格
3,617 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,659 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ １

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札　　　　　

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 37,955     落札 28

2 39,899     29

3 46,000     30

4 35,160     最低制限価格未満 31

5 辞退 32

6 辞退 33

7 辞退 34

8 辞退 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
49,292 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
36,980 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 77.00 ％道路改良工事（古市町地内・南部第３
２２号線他）

最低制限モデル
型算出価格 38,076  千円

最低制限変動型
算出価格 36,980  千円

森本工業株式会社

41,750,500

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

森本工業株式会社   

株式会社広和   

廣岡建設株式会社   

株式会社広成   

株式会社岡﨑組   

三和建設株式会社   

奈良県緑化土木協同組合   

平井建設株式会社   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和2年12月10日

午前9時30分



№ ６

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,260      落札 28

2 2,262      29

3 2,262      30

4 2,265      31

5 2,265      32

6 2,269      33

7 2,269      34

8 2,899      35

9 3,000      36

10 2,208      最低制限価格未満 37

11 2,208      最低制限価格未満 38

12 2,222      最低制限価格未満 39

13 2,224      最低制限価格未満 40

14 2,228      最低制限価格未満 41

15 2,231      最低制限価格未満 42

16 2,231      最低制限価格未満 43

17 2,233      最低制限価格未満 44

18 2,237      最低制限価格未満 45

19 2,242      最低制限価格未満 46

20 2,242      最低制限価格未満 47

21 2,247      最低制限価格未満 48

22 2,249      最低制限価格未満 49

23 2,251      最低制限価格未満 50

24 2,258      最低制限価格未満 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
3,065 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,272 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

2,260 千円河川改修工事（中山町西三丁目地内・
朝日川）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.5 ％

落札率 73.74 ％
小林建材

2,486,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

小林建材   

ＷＩＳＥ   

株式会社荻田造園   

岸川鉄工   

アペックス建設工業   

住野住設   

海光建設   

明武建設   

三芽造園   

天翔建設   

藤本造園   

川田住建   

有限会社フクシン   

吉田組（春幸）   

株式会社南浦   

中川建設   
有限会社奈良三協造園施工センター   

ＫＣ．奈良綜合   

寺田開発   

山添設備   
ビューティフルガーデン大西   

畑中建設   

株式会社守谷組   

中川至組   

  

  

  

入札室において執行

令和2年12月10日

午前9時40分



№ 一般③

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 5,046      落札 28

2 5,049      29

3 6,900      30

4 6,920      31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
6,920 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

5,055 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

4,984 千円測量設計業務委託（疋田町二丁目地内・
中部第１２９２号線）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.6 ％

落札率 72.92 ％株式会社エース

5,550,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社エース

株式会社オオバ

株式会社ピーエムコンサルタント

第一設計監理株式会社

入札室において執行

令和2年12月15日

午前9時40分



№ 一般⑤

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 5,150      落札 28

2 29

3 30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
5,180 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,800 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

3,750 千円ＪＲ奈良駅南特定土地区画整理事業支障
物件調査及び再調査業務委託（その２）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.7 ％

落札率 99.42 ％株式会社倉田総合鑑定

5,665,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社倉田総合鑑定

入札室において執行

令和2年12月15日

午前9時50分



№ 一般④

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,500      落札 28

2 2,590      29

3 2,590      30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
2,590 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,884 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

1,846 千円測量設計業務委託（あやめ池南八丁
目地内・西部第３５８号線）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.0 ％

落札率 96.53 ％株式会社ピーエムコンサルタント

2,750,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

株式会社ピーエムコンサルタント

第一設計監理株式会社

株式会社浪速技研コンサルタント

入札室において執行

令和2年12月16日

午前9時30分



№ 指名①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 指名競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 6,721      落札 28

2 6,735      29

3 6,757      30

4 6,769      31

5 6,776      32

6 6,783      33

7 6,810      34

8 6,824      35

9 6,838      36

10 6,838      37

11 6,845      38

12 6,852      39

13 6,680      最低制限価格未満 40

14 6,694      最低制限価格未満 41

15 辞退 42

16 辞退 43

17 辞退 44

18 辞退 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
9,079 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

6,859 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

6,714 千円調整池浚渫工事（第２工区） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.9 ％

落札率 74.03 ％有限会社栄山

7,393,100

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

有限会社栄山

北翔建設

株式会社環境衛生水処理センター

有限会社栄信建設

ナカオ株式会社

有限会社青林

株式会社坂内造園土木

有限会社奈良荘苑

大倭殖産株式会社

三和建設株式会社

上田建工

森髙建設株式会社

株式会社野島造園土木

総合建設ホクワ

中村建設株式会社

宮司建設

森建設株式会社

株式会社山上組

入札室において執行

令和2年12月18日

午前9時30分



№ 指名②

1 件 名

2 入 札 の 種 類 指名競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 10,536     落札 28

2 12,550     29

3 10,388     最低制限価格未満 30

4 10,420     最低制限価格未満 31

5 辞退 32

6 辞退 33

7 辞退 34

8 辞退 35

9 辞退 36

10 辞退 37

11 辞退 38

12 辞退 39

13 辞退 40

14 辞退 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
12,670 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

10,547 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

10,430 千円済美小学校校舎建具改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.9 ％

落札率 83.16 ％森建設株式会社

11,589,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

森建設株式会社

奈良不二サッシ株式会社

株式会社水野工務店

大倭殖産株式会社

株式会社大林組

三和シヤッター工業株式会社

大鉄工業株式会社

大和ハウス工業株式会社

大和リース株式会社

中村建設株式会社

ナブコドア株式会社

株式会社ピーエス三菱

株式会社森組

株式会社山上組

入札室において執行

令和2年12月18日

午前9時40分



№ ＪＶ

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札　　　　　

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）

第１回入札金額

1 1,301,992    落札 28

2 1,439,043.79 29

3 30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

予 定 価 格
1,496,760 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
1,301,992 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 86.99 ％（仮称）奈良市子どもセンター新築工事

最低制限モデル
型算出価格 1,301,992 千円

最低制限変動型
算出価格 1,301,992 千円（仮称）奈良市子どもセンター新築工事　村

本・三和特定建設工事共同企業体

1,432,191,200

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

（仮称）奈良市子どもセン
ター新築工事　村本・三和特
定建設工事共同企業体

  

（仮称）奈良市子どもセン
ター新築工事淺沼・森特定建
設工事共同企業体

  

  

  

  

  

  

  

  

  

午前9時00分

入札室において執行

令和2年12月21日



№ １

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 7,297      落札 28

2 7,297      29

3 7,305      30

4 7,335      31

5 7,357      32

6 7,357      33

7 7,364      34

8 7,364      35

9 7,379      36

10 7,379      37

11 7,394      38

12 7,394      39

13 7,402      40

14 7,409      41

15 7,409      42

16 7,409      43

17 7,410      44

18 7,432      45

19 9,000      46

20 9,850      47

21 7,253      最低制限価格未満 48

22 辞退 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

２者同額のため、抽選により辻建設に落札決定

令和2年12月22日

午前9時30分

  

  

  

  

  

横井土建   

有限会社小佐建設   

亀山組   

大吉建設   

梅花園   

株式会社ヤマカ造園土木   

北川工業   

下谷造園   

佑栄建設   

今章工務店   

渡辺建設株式会社   

松柏協同組合   

角田工業   

大幸建設   

株式会社彩工舎   

山本土木（恭昭）   

株式会社朝日土建   

山本建設工業   

ヤマナカ産業   

夢俊造園土木   

辻建設   

株式会社久保総合設備   

落札率 73.24 ％
辻建設

8,026,700

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

7,275 千円若草中学校運動場フェンス改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.5 ％

予 定 価 格
9,963 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

7,462 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ２

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 4,149      落札 28

2 4,162      29

3 4,162      30

4 4,170      31

5 4,179      32

6 4,179      33

7 4,187      34

8 4,200      35

9 4,206      36

10 4,217      37

11 4,221      38

12 4,221      39

13 4,226      40

14 4,226      41

15 4,226      42

16 4,230      43

17 4,230      44

18 4,230      45

19 4,234      46

20 4,243      47

21 4,247      48

22 4,247      49

23 4,328      50

24 5,497      51

25 辞退 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前9時40分

  

丸進建設   

  

株式会社キタウラ   

株式会社オネスト   

藤原建設   

株式会社永原建設   

松嶋工業   

有限会社中西設備   

ムラタ技建   

株式会社国土建設   

島田建設株式会社   

吉田組（財本）   

義建設   

株式会社澤田工務店   

株式会社寺阪建設   

株式会社ナカケン   

株式会社ＴＭＴ   

アプローチ住研   

有限会社緑商関西   

岡本建設   

村上造園土木   

株式会社フジトミ建設   

中田建設   

颯栄建設   

コテツ建設   

大結興業   

落札率 72.32 ％
コテツ建設

4,563,900

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

4,141 千円河川改修工事（長谷町地内・白砂川） （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.3 ％

予 定 価 格
5,737 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

4,256 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ３

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,491      落札 28

2 2,493      29

3 2,496      30

4 2,498      31

5 2,501      32

6 2,503      33

7 2,503      34

8 2,511      35

9 2,511      36

10 2,514      37

11 2,514      38

12 2,519      39

13 2,521      40

14 2,529      41

15 2,534      42

16 2,536      43

17 2,539      44

18 3,000      45

19 3,400      46

20 2,470      最低制限価格未満 47

21 2,483      最低制限価格未満 48

22 2,486      最低制限価格未満 49

23 辞退 50

24 辞退 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前9時50分

  

  

  

小林建材   

三芽造園   

天翔建設   

明武建設   

有限会社フクシン   

藤本造園   

海光建設   

株式会社荻田造園   

アペックス建設工業   

川田住建   

株式会社守谷組   

岸川鉄工   

山添設備   

寺田開発   

畑中建設   
ビューティフルガーデン大西   

東栄技建工業   

株式会社南浦   

ＷＩＳＥ   

ＫＣ．奈良綜合   

中川建設   

中川至組   

住野住設   

吉田組（春幸）   

落札率 72.27 ％
住野住設

2,740,100

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

2,491 千円河川改修工事（大慈仙町地内・アゴ
川）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.0 ％

予 定 価 格
3,447 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,542 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ５

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 3,794      落札 28

2 3,833      29

3 3,853      30

4 3,857      31

5 3,872      32

6 3,876      33

7 辞退 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前10時00分

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

有限会社反田   

  

ムラタ技建   

アート建設株式会社   

有限会社オレンジハウス   

田中工業   

豊德工業株式会社   

西田建設株式会社   

落札率 78.55 ％
豊德工業株式会社

4,173,400

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

3,779 千円飛鳥小学校正門改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.0 ％

予 定 価 格
4,830 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

3,896 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ６

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 1,828      落札 28

2 1,833      29

3 1,839      30

4 1,839      31

5 1,841      32

6 1,843      33

7 1,846      34

8 1,848      35

9 1,848.71   36

10 1,850      37

11 1,852      38

12 1,854      39

13 1,855      40

14 2,200      41

15 2,250      42

16 2,260      43

17 1,813      最低制限価格未満 44

18 1,817      最低制限価格未満 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
2,270 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,858 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

1,818 千円佐保バンビーホームトイレ改修工事 （消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.9 ％

落札率 80.53 ％
ラシアス株式会社

2,010,800

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

ラシアス株式会社   

吉井産業   

住野住設   

大門相互建設   

山本土木（恭昭）   

株式会社奥田建築   

竹川建設   

株式会社守谷組   

つかさ建設株式会社   
ＲＭリフォームサービスみずの   

まるい建工株式会社   

株式会社大登建設   

株式会社ケビイコウワ   

株式会社ミサト   

株式会社アイ・ビジョン   

アペックス建設工業   

冨畑組   

義建設   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

令和2年12月22日

午前10時10分



№ ７

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 2,407      落札 28

2 2,407      29

3 2,409      30

4 3,290      31

5 2,127      最低制限価格未満 32

6 2,342      最低制限価格未満 33

7 2,344      最低制限価格未満 34

8 2,351      最低制限価格未満 35

9 2,351      最低制限価格未満 36

10 2,354      最低制限価格未満 37

11 2,356      最低制限価格未満 38

12 2,358      最低制限価格未満 39

13 2,358      最低制限価格未満 40

14 2,363      最低制限価格未満 41

15 2,366      最低制限価格未満 42

16 2,366      最低制限価格未満 43

17 2,368      最低制限価格未満 44

18 2,368      最低制限価格未満 45

19 2,368      最低制限価格未満 46

20 2,370      最低制限価格未満 47

21 2,370      最低制限価格未満 48

22 2,378      最低制限価格未満 49

23 2,378      最低制限価格未満 50

24 2,380      最低制限価格未満 51

25 2,387      最低制限価格未満 52

26 2,390      最低制限価格未満 53

27 2,390      最低制限価格未満 54

入札室において執行

２者同額のため、抽選により有限会社近代建築庭園に落札決定

令和2年12月22日

午前10時20分

橋本興業   

有限会社ビジェ   

ヨシマサ   

松柏協同組合   

谷阪造園   

株式会社彌生造園   

植久造園   

ランドスケープリサーチ   

西岡建設   

北翔建設   

村上造園土木   

西岡工務店   

村田造園   

奈良市森林組合   

秋田三笠園   

岡田組（為春）   

辻建設   

明武建設   

辻喜   

株式会社堀川植物園 古川建設 辞退

真興建設   

株式会社荻田造園 有限会社大和福樹園 2,397 最低制限価格未満

吉田興業 梅花園 2,402 最低制限価格未満

ゲンダイグリーン株式会社 宮司建設 2,395 最低制限価格未満

三芽造園 株式会社ヤマカ造園土木 2,397 最低制限価格未満

有限会社近代建築庭園 庭谷 2,392 最低制限価格未満

奈良県森林組合連合会 丸實園 2,395 最低制限価格未満

落札率 69.85 ％
有限会社近代建築庭園

2,647,700

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

2,407 千円帝塚山南四丁目街区公園他樹木撤去
剪定業務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.8 ％

予 定 価 格
3,446 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

2,412 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ８

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 1,540      落札 28

2 2,051      29

3 1,500      最低制限価格未満 30

4 1,516      最低制限価格未満 31

5 1,517      最低制限価格未満 32

6 1,519      最低制限価格未満 33

7 1,521      最低制限価格未満 34

8 1,523      最低制限価格未満 35

9 1,523      最低制限価格未満 36

10 1,525      最低制限価格未満 37

11 1,525      最低制限価格未満 38

12 1,527      最低制限価格未満 39

13 1,531      最低制限価格未満 40

14 1,531      最低制限価格未満 41

15 1,533      最低制限価格未満 42

16 1,539      最低制限価格未満 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前10時30分

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

下谷造園   

丸進建設   

岡本建設   

藤本建設（好昭）   

夢俊造園土木   
ビューティフルガーデン大西   

藤荘園   

谷川造園   

稲葉造園木材   

岡田組（定雄）   

浦辻造園   

翔星建設株式会社   

藤本造園   

橋本建設   

水野建設   

ヤブウチ建設株式会社   

落札率 69.81 ％
水野建設

1,694,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

1,540 千円神功四丁目第２号緑地他樹木撤去剪
定業務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.8 ％

予 定 価 格
2,206 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,544 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ９

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 1,206      落札 28

2 1,182      最低制限価格未満 29

3 1,182      最低制限価格未満 30

4 1,187      最低制限価格未満 31

5 1,188      最低制限価格未満 32

6 1,188      最低制限価格未満 33

7 1,189      最低制限価格未満 34

8 1,191      最低制限価格未満 35

9 1,194      最低制限価格未満 36

10 1,195      最低制限価格未満 37

11 1,196      最低制限価格未満 38

12 1,197      最低制限価格未満 39

13 辞退 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前10時40分

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

有限会社小佐建設   

  

ＢＩＥＧＹ   

大成造園   

西和造園   

有限会社緑商関西   

造園土木花音   

山中造園   

アプローチ住研   

義建設   

有限会社ヨネダ建設   

MECロード株式会社   

捷建設   

三笠造園土木   

落札率 69.47 ％
捷建設

1,326,600

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

1,201 千円北登美ヶ丘４号緑地樹木撤去剪定業
務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.9 ％

予 定 価 格
1,736 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,215 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ １１

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 15,603     落札 28

2 15,621     29

3 15,637     30

4 15,653     31

5 15,701     32

6 15,701     33

7 15,701     34

8 15,717     35

9 15,733     36

10 15,813     37

11 15,909     38

12 15,909     39

13 15,941     40

14 19,190     41

15 15,510     最低制限価格未満 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前10時50分

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

有限会社三晟建設   

  

竹田水道工業株式会社   

株式会社野矢設備工業所   

株式会社森村設備   

株式会社稲葉設備   

株式会社光成建設   

株式会社関西設備   

吉田機電株式会社   

株式会社宮坂工務店   

富士設備工業株式会社   

株式会社昭和設備工業所   

株式会社武部商会   

株式会社谷垣工業所   

有限会社共栄住設   

株式会社久保総合設備   

落札率 81.31 ％
有限会社共栄住設

17,163,300

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

15,574 千円神功小学校プールろ過装置改修その
他工事

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.6 ％

予 定 価 格
19,190 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

15,957 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ １２

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 35,457     落札 28

2 35,529     29

3 35,602     30

4 35,630     31

5 35,674     32

6 36,037     33

7 36,073     34

8 36,218     35

9 36,218     36

10 36,218     37

11 35,239     最低制限価格未満 38

12 35,276     最低制限価格未満 39

13 辞退 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

令和2年12月22日

午前11時00分

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

日本宣伝株式会社   

  

株式会社広成   

吉井産業   

鳥井建設株式会社   

有限会社昭和レジン   

株式会社水野工務店   

エクセルプランニング   

大五塗装株式会社   

吉野塗装株式会社   

南都シールド株式会社   

株式会社大和防水工業   

株式会社ノースフィールド   

大建防水工業   

落札率 82.50 ％
株式会社ノースフィールド

39,002,700

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

35,384 千円春日中学校屋内運動場屋根防水改修
工事

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 97.6 ％

予 定 価 格
42,980 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

36,255 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ １０

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 1,134      落札 28

2 1,134      29

3 1,134      30

4 1,110      最低制限価格未満 31

5 1,112      最低制限価格未満 32

6 1,117      最低制限価格未満 33

7 1,117      最低制限価格未満 34

8 1,124      最低制限価格未満 35

9 1,126      最低制限価格未満 36

10 1,126      最低制限価格未満 37

11 1,128      最低制限価格未満 38

12 1,132      最低制限価格未満 39

13 辞退 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

入札室において執行

３者同額のため、抽選により義建設に落札決定

令和2年12月23日

午前9時30分

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

有限会社小佐建設   

  

大成造園   

山中造園   

西和造園   

ＢＩＥＧＹ   

MECロード株式会社   

有限会社緑商関西   

三笠造園土木   

アプローチ住研   

有限会社ヨネダ建設   

造園土木花音   

義建設   

捷建設   

落札率 69.53 ％
義建設

1,247,400

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

最低制限価格

1,133 千円学園大和町三丁目緑地他樹木撤去剪
定業務委託

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 99.2 ％

予 定 価 格
1,631 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

1,143 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



開　　札　　録 98.37 ％

1 件 名 粗大ごみ処理施設点検整備補修

2 入 札 の 種 類 一般競争入札 　　    ３　落 札 の 有 無 有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

令和２年１２月２４日

午前9時30分

入札室において執行

予 定 価 格

65,061 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

落札率

日立造船株式会社

70,400,000 （単位：千円）

入　札　者　氏　名 入  札  金  額 備　　　　　考

日立造船株式会社 64,000



№ 一般①

1 件 名

2 入 札 の 種 類 一般競争入札

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 14,340     落札 28

2 14,383     29

3 30

4 31

5 32

6 33

7 34

8 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
18,348 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限基準価格

14,485 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格

14,195 千円浸水対策工事（西九条町一丁目地内・
前川支流）

（消費税及び地方
消費税を除く。）

最低制限価格
算出割合 98.0 ％

落札率 78.16 ％イワキ・モリタニ電工株式会社

15,774,000

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

イワキ・モリタニ電工株式会社

吉田機電株式会社

入札室において執行

令和2年12月25日

午前9時30分



開　　札　　録 97.82 ％

1 件 名 灰汚水処理装置点検整備補修

2 入 札 の 種 類 一般競争入札 　　    ３　落 札 の 有 無 有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

令和２年１２月２５日

午前9時40分

入札室において執行

日立造船株式会社 27,700 落札

日立造船株式会社

30,470,000 （単位：千円）

入　札　者　氏　名 入  札  金  額 備　　　　　考

落札率

予 定 価 格

28,318 千円（消費税及び地方
消費税を除く。）



№ ４

1 件 名

2 入 札 の 種 類 制限付一般競争入札　　　　　

3 落 札 の 有 無　　有

4 落 札 者

5 落 札 金 額 円

　（単位　千円）
第１回入札金額

1 85,619     落札 28

2 85,619     29

3 93,000     30

4 96,770     31

5 97,200     32

6 103,160    33

7 103,160    34

8 辞退 35

9 36

10 37

11 38

12 39

13 40

14 41

15 42

16 43

17 44

18 45

19 46

20 47

21 48

22 49

23 50

24 51

25 52

26 53

27 54

予 定 価 格
103,160 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

　開　　　札　　　録 最低制限価格
85,619 千円（消費税及び地方

消費税を除く。）

落札率 83.00 ％一条高等学校校舎トイレ改修工事

最低制限モデル
型算出価格 85,619  千円

最低制限変動型
算出価格 90,873  千円

森建設株式会社

94,180,900

入札者の商号又は名称 入札者の商号又は名称 第１回入札金額

森建設株式会社   

住都営繕株式会社   

株式会社尾田組   

平井建設株式会社   

谷建設株式会社   

三和建設株式会社   

大倭殖産株式会社   

株式会社松田組   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

入札室において執行

２者同額のため、抽選により森建設株式会社に落札決定

令和2年12月25日

午前9時50分


	2-12-8kaisaturoku
	2.開札録３％用
	3.開札録３％用
	7.開札録３％用
	8.開札録３％用
	9.開札録３％用
	10.開札録３％用

	2-12-9kaisaturoku
	4.開札録３％用
	5.開札録３％用

	2-12-10kaisaturoku
	1.変動型開札録（１０％）
	6.開札録３％用

	2-12-15kaisaturoku
	開札録　測量設計業務委託（疋田町二丁目地内・中部第１２９２号線）
	開札録　ＪＲ奈良駅南特定土地区画整理事業支障物件調査及び再調査業務委託（その２）

	2-12-16kaisaturoku
	2-12-18kaisaturoku
	1 調整池浚渫工事（第２工区）
	2 済美小学校校舎建具改修工事

	開札録　（仮称）奈良市子どもセンター新築工事
	2-12-22kaisaturoku
	1.開札録３％用
	2.開札録３％用
	3.開札録３％用
	5.開札録３％用
	6.開札録３％用
	7.開札録３％用
	8.開札録３％用
	9.開札録３％用
	11.開札録３％用
	12.開札録３％用

	2-12-23kaisaturoku
	粗大ごみ処理施設点検整備補修
	2-12-25
	開札録　浸水対策工事（西九条町一丁目地内・前川支流）
	灰汚水処理装置点検整備補修
	4.変動型開札録（１０％）


